

No. EXPEDIENTE

SDS-DAF-CM-2022-0052

Fecha de emisión: 7/12/2022

Superintendencia de Seguros
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SDS-2022-00113**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES IMPRESOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Multiservicios Paula, SRL**

RNC: **131867154**

Nombre comercial: **Multiservicios Paula, SRL**

Domicilio comercial: **Brisas del Mar, 11704 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-410-0228**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **918,810.96**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

SDS-DAF-CM-2022-0052

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	55121727	IMPRESIÓN EN BANNER MATTE, RESPALDO NEGRO TAMAÑO 3 X 6 PIES, CON OJALETES	4.00	UD	2,908.80	11,635.20		2,094.34	0.00	13,729.54
2	55121727	BACKPANEL AUTOSOSTENIBLE CON IMPRESIÓN EN BANNER MATTE, INCLUYE ESTRUCTURA EN PERFILES GALVANIZADOS TAMAÑO 16 X 10 PIES.	3.00	UD	30,432.00	91,296.00		16,433.28	0.00	107,729.28
3	55121727	BACKPANEL AUTOSOSTENIBLE CON IMPRESIÓN EN BANNER MATTE, INCLUYE ESTRUCTURA CON PERFILES GALVANIZADOS TAMAÑO 10 X 10 PIES.	5.00	UD	20,880.00	104,400.00		18,792.00	0.00	123,192.00
4	55121727	COFECCION DE LETREROS DE IDENTIFICACION P/PARQUEOS EN MATERIAL ACM SOBRE SINTRA TAMAÑO 30 X 8 PULG.	25.00	UD	1,585.92	39,648.00		7,136.64	0.00	46,784.64
5	55121727	IMPRESIÓN DE BANNER TAMAÑO 11 X 17 PIES CON ESTRUCTURA	4.00	UD	31,760.00	127,040.00		22,867.20	0.00	149,907.20
6	55121727	IMPRESIÓN TELON DE FONDO	1.00	UD	46,950.00	46,950.00		8,451.00	0.00	55,401.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		TAMAÑO 24 X 18 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA								
7	55121727	BAJANTE TAMAÑO 12 X 17 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA METALICA	5.00	UD	31,526.40	157,632.00		28,373.76	0.00	186,005.76
8	55121727	BAJANTE TAMAÑO 12 X 10 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA METALICA	2.00	UD	29,241.60	58,483.20		10,526.98	0.00	69,010.18
9	55121727	BAJANTE EN LONA TAMAÑO 14 X 8 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA METALICA	2.00	UD	33,474.56	66,949.12		12,050.84	0.00	78,999.96
10	55121727	IMPRESIÓN DE BAJANTE 4 x 6 PIES CON ESTRUCTURA TIPO ARAÑA	6.00	UD	4,500.80	27,004.80		4,860.86	0.00	31,865.66
11	55121727	IMPRESIÓN DE BANNER TAMAÑO 3 X 6 PIES FULL COLOR	6.00	UD	4,008.80	24,052.80		4,329.50	0.00	28,382.30
12	55121727	IMPRESIÓN DE BANNER TAMAÑO 3 X 4 PIES FULL COLOR CON OJALETAS	6.00	UD	3,927.04	23,562.24		4,241.20	0.00	27,803.44

Subtotal RD\$	778,653.36
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	140,157.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido



 Firma
 Nombre y Apellido


Total RDS	918,810.96
-----------	------------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	BAJANTE EN LONA TAMAÑO 14 X 8 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA METALICA	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
8	BAJANTE TAMAÑO 12 X 10 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA METALICA	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
7	BAJANTE TAMAÑO 12 X 17 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA METALICA	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
12	IMPRESIÓN DE BANNER TAMAÑO 3 X 4 PIES FULL COLOR CON OJALETAS	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
11	IMPRESIÓN DE BANNER TAMAÑO 3 X 6 PIES FULL COLOR	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
10	IMPRESIÓN DE BAJANTE 4 x 6 PIES CON ESTRUCTURA TIPO ARAÑA	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
3	BACKPANEL AUTOSOSTENIBLE CON IMPRESIÓN EN BANNER MATTE, INCLUYE ESCTRUTURA CON PERFILES GALVANIZADOS	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	TAMAÑO 10 X 10 PIES.			
2	BACKPANEL AUTOSOSTENIBLE CON IMPRESIÓN EN BANNER MATTE, INCLUYE ESTRUCTURA EN PERFILES GALVANIZADOS TAMAÑO 16 X 10 PIES.	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
1	IMPRESIÓN EN BANNER MATTE, RESPALDO NEGRO TAMAÑO 3 X 6 PIES, CON OJALETES	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
6	IMPRESIÓN TELON DE FONDO TAMAÑO 24 X 18 PIES FULL COLOR CON ESTRUCTURA	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
5	IMPRESIÓN DE BANNER TAMAÑO 11 X 17 PIES CON ESTRUCTURA	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.
4	COFECCION DE LETREROS DE IDENTIFICACION P/PARQUEOS EN MATERIAL ACM SOBRE SINTRA TAMAÑO 30 X 8 PULG.	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	8/12/2022 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido